
現金封筒の設置終了のお知らせ 

 

 

今般、紙資源の節約など環境保全への取り組みの観点か

ら、ATM コーナーにおける現金封筒の設置を終了させてい

ただくことになりました。 

現金封筒をご入用のお客様におかれましては、お手数です

が、窓口までお声掛けくださいますようお願いいたします。 

お客様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

設置終了日：令和３年６月３０日（水） 

 

 

 

 

ＪＡレーク滋賀


